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Moldova – Europas ukjente vinland   04.-11.05. 2027 
 

  

  

Bli med på en innholdsrik reise i Moldova – et av Europas mest uoppdagede 

reisemål. Her venter spektakulære underjordiske vinkjellere, gamle klostre 

hugget inn i fjell, autentiske landsbyer og spennende møter med kulturer som 

gagauzere og innbyggerne i Transnistria. Vi besøker historiske byer, 

naturskjønne reservater og noen av landets mest berømte vinprodusenter. 

Moldova regnes som en «skjult perle» blant vinkjennere og du finner bl.a. 

verdens største vinkjeller her. En kveld i Warszawa får vi også på hjemturen!  

TIR 04.05  Ankomst til Chișinău og velkomstmiddag 

Din Boreal reiseleder ønsker velkommen på Stavanger lufthavn, og vår 

spennende reise østover begynner! Avgang kl. 11:25 med LOT til 

Warszawa for mellomlanding, ankomst Chișinău i Moldova kl. 17:30.  

Buss venter og tar oss med til vårt 4* hotell sentralt i hovedstaden 

Chișinău. Etter innsjekking samles gruppen til en hyggelig 

velkomstmiddag på en tradisjonell moldovsk restaurant. Her får dere en 

første smakebit på landets gjestfrihet, matkultur og lokale spesialiteter. 

Resten av kvelden til egen disposisjon.  
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ONS 05.05  Old Orhei, Curchi-klosteret og Cricova vingård   

Etter frokost går turen til det spektakulære kultur- og naturområdet Old 

Orhei, et av Moldovas viktigste historiske landemerker og kandidat til 

UNESCOs verdensarvliste. 

Her besøker vi ruinene etter middelalderbyer fra 1300- og 1500-tallet, det 

imponerende huleklosteret St. Maria Dormata, samt det arkeologiske 

museet, det etnografiske museet og en tradisjonell håndverkerbolig i 

landsbyen Butuceni. 

Lunsj serveres i en lokal agro-pensjon i Butuceni, med tradisjonelle 

moldovske retter. Det vil også være mulighet for et privat folkemusikk- og 

folkedansshow med lokale artister. 

Etter lunsj besøker vi det vakre Curchi-klosteret, som regnes som et av de 

mest betydningsfulle og vakreste klosteranleggene i Bessarabia. Klosteret 

ligger idyllisk til omgitt av skog, hager og åser, og er kjent for sin fredfulle 

atmosfære. 

  

Dagens siste høydepunkt er en guidet tur i de berømte Cricova-

vinkjellerne, blant verdens største underjordiske vinkomplekser. Her 

finnes over 200 kilometer med tunneler og gater gravd ut i kalkstein. 

Under besøket får vi innblikk i vinproduksjonen og avslutter med 
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vinsmaking bestående av 4 ulike viner, 1 musserende vin og tilhørende 

snacks. Retur til hotellet i Chișinău rundt kl. 19:00. 

  

TOR 06.05  Transnistria: Bender og Tiraspol 

Denne dagen går reisen til den særpregede utbryterregionen Transnistria, 

hvor tiden nærmest ser ut til å ha stått stille siden Sovjetunionens dager. 

Første stopp er Bender-festningen, opprinnelig bygget av Stefan den Store 

på 1400-tallet og senere utvidet av Det osmanske riket. Her besøker vi 

festningsområdet, museet og flere historiske installasjoner. 

Vi fortsetter med en rundtur i Bender, hvor vi ser sovjetisk arkitektur, 

militærkirkegården i Tighina, jernbanestasjonen og flere monumentale 

mosaikker. 

Lunsj serveres på en tradisjonell restaurant i sovjetisk stil i Tiraspol. 

Etter lunsj besøker vi KVINT, regionens mest kjente destilleri som kan vise 

til en rekke internasjonale priser. Her får vi en guidet rundtur i fabrikkens 

museum og produksjonsanlegg før vi deltar på en eksklusiv smaking av 5 

ulike divin (moldovsk konjakk). 

Smakingen kombineres med sjokolade, og en sommelier forklarer hvordan 

de ulike smakene harmonerer. 

Deretter utforsker vi Tiraspols mest kjente severdigheter som Lenin-

monumentet, Suvorov-monumentet, Sovjethuset og Sentralplassen.  

Retur til Chișinău rundt kl. 18:00.  
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FRE 07.05  Manuc Bey-herregården, Mileștii Mici og Petru Costins 

Dagen starter med besøk til den historiske Manuc Bey-herregården i 

Hîncești. Herregården ble oppført i 1816 og er et viktig arkitektonisk og 

historisk monument i Moldova. 

Deretter går turen til Mileștii Mici, kjent for verdens største vinsamling 

registrert i Guinness rekordbok, med nærmere to millioner flasker lagret i 

over 200 kilometer med tunneler. 

Vi får en guidet rundtur gjennom de underjordiske vinkjellerne, 

transportert med elektrisk minitog. Opplevelsen avrundes med vinsmaking 

og tradisjonell moldovsk musikk. Vinpakke: Hvit PGI-vin, Rød PGI-vin, 

Rosé PGI-vin, Dessertvin og Musserende vin.  

 

Tradisjonell moldovsk lunsj med forretter som spekemat, kjøttfat, lokale 

oster og ferske grønnsaker. Hovedretter som Zeamă (tradisjonell suppe), 

Mămăligă (polenta), Kylling- eller svinegryte, fåreost og omelett.  

Dessert søte pannekaker med kremost.  

På ettermiddagen besøker vi Petru Costins sovjetgalleri i Ialoveni, en 

omfattende privat samling av sovjetiske og kommunistiske flagg og 

gjenstander samlet gjennom mer enn 45 år. 

Retur til Chișinău rundt kl. 18:30. Middag på hotellet.  
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LØR 08.05   Gagauzia: Kultur, tradisjoner og vinsmaking 

I dag går reisen sørover til den autonome regionen Gagauzia, befolket av 

det tyrkisktalende, ortodokse gagauziske folket. 

Vi starter med byvandring i regionens hovedstad Comrat, før vi besøker 

det etnografiske museet i landsbyen Beșalma. Her får vi innblikk i 

gagauzernes historie, tradisjoner og kultur. 

Lunsj serveres på Vinuri de Comrat Winery, hvor vi får oppleve autentisk 

gagauzisk gjestfrihet. 

Programmet inkluderer også et tradisjonelt folklore-show med lokale 

danser og musikk.  

Vi får deretter en omfattende omvisning på vingården med historiske 

vinkjellere, museum, produksjonslokaler, utsiktsterrasser og vinsmaking 

av 4 utvalgte viner fra Vinuri de Comrat.  

Retur til Chișinău rundt kl. 18:30. 

 

  

SØN 09.05  Formiddagstur til Tipova-klosteret 

Etter frokost reiser vi mot Dnister-elven og det spektakulære Tipova-

huleklosteret, et av Europas største klosterkomplekser hugget direkte inn i 

fjellsidene. Under besøket følger vi naturreservatets vakre stier gjennom 

skogkledde kløfter, forbi fossefall og historiske grotter. Klosterets eldste 

deler antas å stamme fra 1000–1200-tallet. 

mailto:reiser@boreal.no


Boreal Adventure, Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord, Tlf: 51820210 E-post: reiser@boreal.no                        

 

Landskapet her er blant Moldovas mest imponerende, med dramatiske 

klipper, utsikt over Dnister-elven og et rikt naturmiljø. 

Lunsj serveres ved Hanul lui Hanganu i landsbyen Lalova. 

Retur til Chișinău, ankomst hotellet ca. kl. 17:00. Middag på hotellet.  

 

  
Chisinau      Warszawa 

MAN 10.05  Byvandring i Chișinău og avreise til Warszawa 

Etter utsjekking fra hotellet tar vi en guidet byvandring i Moldovas 

hovedstad Chișinău. Under turen opplever vi byens viktigste severdigheter 

som Stefan den Stores bulevard, Presidentpalasset, Parlamentet, 

Rådhuset, historiske kirker, parker og monumenter.  

Byen er kjent for sin karakteristiske hvite kalksteinsarkitektur, som har 

gitt Chișinău tilnavnet «Steinblomsten». Lunsj på lokal restaurant før 

avreise. 

Deretter privat transfer til Chișinău internasjonale lufthavn for avgang 

med LOT kl. 14:35 til Warszawa, ankomst kl. 15:25.  

Buss venter og tar oss med til sentrum av Polens hovedstad hvor vi 

sjekker inn på MDM Hotel City Centre***. Hotellet ligger kun 1,2 km fra 

velkjente Nowy Świat, Warszawas mest berømte aveny og en sentral del 

av den historiske Kongeveien. De vakre, gjenoppbygde bygningene, 

elegante kafeene og hyggelige restaurantene gjør gaten til et av byens 

mest stemningsfulle områder. Kvelden til egen disposisjon.  

 

TIR 11.05  Hjemreise 

Frokost og utsjekk. Transfer med egen buss til flyplassen for innsjekk og 

hjemreise. Avgang med LOT direkte til Stavanger, avgang kl. 08:15, 

ankomst Sola lufthavn kl. 10:25. Vel hjem! 

 
 

mailto:reiser@boreal.no


Boreal Adventure, Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord, Tlf: 51820210 E-post: reiser@boreal.no                        

 

 
 

Reisefakta 
 

Dato: 04.-11.05. 2027 

Pris: kr 25 950,-  

Påmeldingsfrist: 25.02. 2027 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Stavanger – Moldova t/r med LOT 

 Overnatting 6 netter på 4* hotell inkl. frokost i Chisinau 

 Overnatting 1 natt på 3* hotell i Warszawa inkl. frokostpakke 

 3 middager og 6 lunsjer inkl. 1 drikke 

 3 vinsmakinger og 1 brandysmaking som beskrevet, med lokale snacks 

 Inngangsbilletter til stedene beskrevet i program 

 Folkloreshow 

 Program som beskrevet 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 7 netter: kr 4 400,-  

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør etc.  
 

Påmelding til Boreal Adventure: TLF 51 82 02 10 / epost reiser@boreal.no   

 

NB! Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev/billetter for turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på 

alle påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navneendring kan medføre merkostnader).  
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